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ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDE 
PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 
2021. gada 20. oktobrī                           Nr. 12 
 
Sēde sasaukta likumā “Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 
kārtībā.  

Sēdi vada: domes priekšsēdētājs: Māris Sprindžuks (LRA). 

Domē pavisam 15 deputāti1. 
Sēdē piedalās 15 deputāti:  
, Sniedze Brakovska (JV), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 
(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP) Jānis Leja 
(S), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls 
(LZS), Arnis Rozītis (LRA), Kristīne Savicka (LRA). 

Administrācijas darbinieki:  Everita Kāpa, Guntis Porietis. 

Sēdi protokolē: Sintija Tenisa.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 9. oktobra rīkojumu Nr. 720 “Par ārkārtējās 
situācijas izsludināšanu” un Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likumu, sēde notiek 
attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus videokonferences (attēlā un skaņas) 
režīmā. 

Sēdi atklāj plkst. 8.30. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par saistošo noteikumu “Par nekustamā īpašuma nodokli Ādažu novada pašvaldībā” 
projektu 

1.§ 
Par saistošo noteikumu “Par nekustamā īpašuma nodokli Ādažu novada pašvaldībā” 

projektu 
(Everita Kāpa) 

M.SPRINDŽUKS, I.KRASTIŅŠ, J.LEJA, D.MIERIŅA, E.KĀPA debatē [domes sēdes audio 
ieraksta laiks 0.01.15 – 0.25.20] par nekustamā īpašuma nodokļa (NĪN) likmju piemērošanu, 
kā arī iespējām piešķirt NĪN atvieglojumus par veiktajiem ieguldījumiem infrastruktūrā un 
iespēju daļu no samaksātā NĪN atgriezt atpakaļ kā ieguldījumu administratīvajās vienībās. 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Arnis Rozītis (LRA), Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš 
(JKP), Jānis Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Kristīne Lakševica 
(LRA), Māris Sprindžuks (LRA), Raivis Pauls (LZS), Sniedze Brakovska (Par!, JV), Valērijs 
Bulāns (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS), 
Genovefa Kozlovska (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 
JKP – Jaunā konservatīvā partija; Par!, JV – “Kustība “Par!””, Jaunā Vienotība; LZS – Latvijas zemnieku 
savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 
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Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 15 “Par nekustamā īpašuma nodokli Ādažu novada 
pašvaldībā” un sagatavot tos parakstīšanai. 

 
Sēdi slēdz plkst. 08.58. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs      Māris Sprindžuks  
 
 
Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Sintija Tenisa 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 


